

NÚMERO: 441 / 2024

Unidad Administrativa
Área de Gestión de la Contratación

Exp.: ECON/000237/2023

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas de conformidad con lo dispuesto en el *Artículo 10.8.2 b) de la Ley 7/2005, de 23 de diciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas*, en el expediente de contratación convocado para la adjudicación del contrato denominado **“SERVICIOS GESTIONADOS DE CIBERSEGURIDAD DE MADRID DIGITAL - 4 LOTES”**.

RESUELVO

Acordar la modificación de las fechas de presentación de proposiciones y celebración de actos públicos, y, por tanto, la rectificación del anuncio de licitación publicado en el DOUE, en relación con las fechas de presentación de ofertas y de apertura de los Sobres nº 2 y 3, como se indica a continuación:

Donde dice

Plazo de recepción de ofertas: 29/08/2024 23:59:00

Debe decir

Plazo de recepción de ofertas: 3/09/2024 23:59:00

Donde dice

El acto público de apertura del sobre nº 2 tendrá lugar el día 6 de septiembre de 2024 a las 11:00 horas.

Debe decir

El acto público de apertura del sobre nº 2 tendrá lugar el día 10 de septiembre de 2024 a las 11:00 horas.

Donde dice

El acto público de apertura del sobre nº 3 tendrá lugar el día 9 de octubre de 2024 a las 11:00 horas.

Debe decir

El acto público de apertura del sobre nº 3 tendrá lugar el día 11 de octubre de 2024 a las 11:00 horas.

Hágase público para general conocimiento, procediendo a la publicación en los correspondientes boletines.

Madrid, a fecha de firma
LA CONSEJERA-DELEGADA

Firmado digitalmente por: LIRIA FERNANDEZ ELENA
Fecha: 2024 07 02 18:27